

Marine Holding ApS

Malervej 6
2630 Taastrup

CVR-nr. 30507614

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Peter Krogh

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Marine Holding ApS
Malervej 6
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30507614

Direktion

Peter Krogh

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at eje og forvalte selskabets datterselskaber, samt at udbyde administrationsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 71.068.871 mod DKK 3.664.298 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 71.932.206.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Navadan A/S pr. 31. januar 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-309.422	-77.702
Personaleomkostninger	1	-1.168.825	0
Indtjeningsbidrag		-1.478.247	-77.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-139.167	0
Andre driftsomkostninger		0	-297.460
Resultat af primær drift		-1.617.414	-375.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.410.856	3.892.354
Finansielle indtægter	3	4.357.108	364.660
Finansielle omkostninger	4	-1.545.514	-177.758
Resultat før skat		71.605.036	3.704.094
Skat af årets resultat	5	-536.165	-39.796
Årets resultat		71.068.871	3.664.298

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	7.500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.000.000	7.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-4.815.240	-107.646
Overført til overført resultat	60.384.111	-3.228.056
Årets resultat	71.068.871	3.664.298

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		695.833	0
Materielle anlægsaktiver	6	695.833	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.534	7.765.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.267.930
Finansielle anlægsaktiver	7	248.534	12.033.170
Anlægsaktiver		944.367	12.033.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.979.725	4.684.443
Andre tilgodehavender		3.634.893	141.036
Tilgodehavende selskabsskat	5	281.633	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	1.102.046
Periodeafgrænsningsposter		1.400	0
Tilgodehavender		13.897.651	5.927.525
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	47.329.705	0
Værdipapirer og kapitalandele		47.329.705	0
Likvide beholdninger		12.801.527	2.058.027
Omsætningsaktiver		74.028.883	7.985.552
Aktiver i alt		74.973.250	20.018.722

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.815.240
Overført resultat		63.807.206	3.423.095
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	7.000.000
Egenkapital		71.932.206	15.363.335
Hensættelser til udskudt skat	5	15.616	0
Hensatte forpligtelser		15.616	0
Gæld til kreditinstitutter		1.082.890	1.202.612
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.082.890	1.202.612
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		164.200	213.500
Gæld til kreditinstitutter		20.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.980	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	538.578
Selskabsskat	5	0	1.053.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	471.969	0
Anden gæld		1.230.310	1.596.855
Kortfristede gældsforpligtelser		1.942.538	3.452.775
Gældsforpligtelser		3.025.428	4.655.387
Passiver i alt		74.973.250	20.018.722
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	4.922.886	6.651.151	2.000.000	13.699.037
Udbetalt udbytte			0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-107.646	-3.228.056	7.000.000	3.664.298
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	4.815.240	3.423.095	7.000.000	15.363.335
Ekstraordinært udbytte			7.500.000		7.500.000
Udbetalt udbytte			-7.500.000	-7.000.000	-14.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-4.815.240	60.384.111	8.000.000	63.568.871
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	0	63.807.206	8.000.000	71.932.206

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.090.012	0
Andre omkostninger til social sikring	21.597	0
Andre personaleomkostninger	57.216	0
I alt	<u>1.168.825</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	139.167	0
I alt	<u>139.167</u>	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	382.623	362.352
Andre finansielle indtægter	3.974.485	2.308
I alt	<u>4.357.108</u>	<u>364.660</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	20.997
Øvrige finansielle omkostninger	1.545.514	156.761
I alt	<u>1.545.514</u>	<u>177.758</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.053.842	-1.102.046	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.053.842	1.102.046			
Skat af årets resultat	48.580	471.969	15.616	536.165	39.796
Betalt acontoskat	-282.000	0			
Betalt udbytteskat	-48.213	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	-281.633	471.969	15.616		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				536.165	39.796
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-281.633	0	0		
Hensatte forpligtelser			15.616		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	471.969			
I alt	-281.633	471.969	15.616		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	835.000	835.000
Kostpris pr. 31. december 2023	835.000	835.000
Årets afskrivninger	-139.167	-139.167
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-139.167	-139.167
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	695.833	695.833

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.950.000	4.267.930	7.217.930	6.944.633
Tilgang i året	0	0	0	273.297
Afgang i året	-2.000.000	-4.267.930	-6.267.930	0
Kostpris pr. 31. december 2023	950.000	0	950.000	7.217.930
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	4.815.240		4.815.240	4.922.886
Årets opskrivninger	-397.209		-397.209	3.892.354
Modtaget udbytte i året	0		0	-4.000.000
Afgang i året	-5.119.497		-5.119.497	0
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-701.466		-701.466	4.815.240
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	248.534	0	248.534	12.033.170

8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.180.045
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	32.115.475

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	355.366
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	15.214.230

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	1.247.090	1.416.112
I alt	<u>1.247.090</u>	<u>1.416.112</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	164.200	213.500
I alt	<u>164.200</u>	<u>213.500</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	426.090	284.500
I alt	<u>426.090</u>	<u>284.500</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Selskabet har afgivet selvskylnerkaution overfor Malervej ApS engagement med realkreditlån	3.239.000
Selskabet har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor Daniras A/S.	
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Malervej ApS.	
Selskabet ar afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor Sepcotech A/S.	

11. Eventualforpligtelser

Marine Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

12. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør kr.:

266.400**Leje- og leasingforpligtelser i alt****266.400**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Krogh

Adm. direktør

Serienummer: cdb1f1b5-6f1e-4de3-bcc0-eb008dc04611

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-06-28 08:43:27 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 10:02:59 UTC



Peter Krogh

Dirigent

Serienummer: cdb1f1b5-6f1e-4de3-bcc0-eb008dc04611

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-06-28 10:04:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: VJVL-SZ7X3-SU7PQ-XMVEU-BUNPC-LN011

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**